各位

電話回線復旧のお知らせ

2023 年 11 月 20 日

株式会社保健科学研究所

横浜市保土ヶ谷区神戸町 106

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2023年11月18日および11月20日に発生しておりました通信障害により、弊社各拠点の電話

回線が繋がりにくい状態でしたが、復旧いたしましたことをご報告いたします。

不具合発生中にお電話いただいたお客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けいたしま

したことを、深くお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

以上